АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От / / / /  ЛЩо
р.п. Ольховатка

О Плане мероприятий
(«дорожной карте») по содействию
развитию конкуренции
в Ольховатском муниципальном районе
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании распоряжения правительства Воронежской области

от 28.04.2015 года № 258 - р «О Плане мероприятий («дорожной карте») по

содействию развитию конкуренции в Воронежской области», в целях создания

условий для развития конкуренции на приоритетных и социально значимых

рынках по содействию развитию конкуренции в Ольховатском муниципальном

районе Воронежской области, требованиями Стандарта развития конкуренции

в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением

Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 г.№768- р:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по содействию раз

витию конкуренции в Ольховатском муниципальном районе Воронежской об

ласти (далее -  дорожная карта) согласно приложению 1 к настоящему распоря

жению.

2. Утвердить мероприятия по развитию конкуренции, предусмотренные в

действующих стратегических и программных документах администрации Оль-

ховатского муниципального района Воронежской области согласно приложе

нию 2 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на пер
вого заместителя главы администрации Ольховатского муниципального района
Воронежской области Тищенко Н.И.

Глава Ольховатского
муниципального района